SENOR
JUEZ CUARTO DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO.
E.S.D.

REF EJECUTIVO ALIMENTOS  No. 50001311000420150008400
Dte: GREYLIS PUELLO RAMOS
Ddo: JHON ALEXANDER LUGO OBANDO

GREYLIS PUELLO RAMOS, identificada con C.C No. 1.121.878.551 mayor de edad, vecina
de Villavicencio, en su calidad de representante de la menor MARIA FERNANDA NURCERY
LUGO PUELLO, me permito presentar a su despacho la liquidacion del crédito del proceso de
la referencia de la siguiente forma:

ABONO TASA

CUOTA CAPITAL EN A DE MESES INTERES INTERES

MENSUAL MORA CAPITAL INTERES LIQUIDADOS MENSUAL ACUMULADO
2021 | MAY $  270.000 $ 270.000 $ 0,5 200 $ 27.000 | $  27.000
2021 | JUN $ 270.000 $  540.000 $ 0,5 19| $ 25650 | $  52.650
2021 | JUL $ 270.000 $ 810.000 $ 0,5 18| $ 24300 | $  76.950
2021 | AGO $ 270.000 $ 1.080.000 $ 0,5 17|$ 22950 | $  99.900
2021 | SEP $ 270.000 $ 1.350.000 $ 0,5 16| $ 21.600 | $ 121.500
2021 | OCT $  270.000 $ 1.620.000 $ 0,5 15| $ 20250 | $ 141.750
2021 | NOV $ 270.000 $ 1.620.000 $ 0,5 14| $ 18900 | $ 140.400
2021 | DIC $ 270.000 $ 1.890.000 $ 0,5 13| $  17.550 | $ 159.300
2021 | VESTUARIO | $ 510.000 $ 1.860.000 $ 0,5 12| $ 30.600 | $ 130.500
2022 | ENE $ 280.000 $ 2.140.000 $ 0,5 11| $  15.400 | $ 145.900
2022 | FEB $  280.000 $ 2.420.000 $ 0,5 10/ $ 14.000 | $ 159.900
2022 | MAR $  280.000 $ 2.700.000 $ 0,5 9| $ 12,600 | $ 172.500
2022 | EDUCACION| $ 51.000 $4.660.000 | S 0,5 8|s 2040 | S 174.540
2022 | ABR $ 280.000 $ 2.980.000 $ 0,5 708 9.800 | $ 182.300
2022 | MAY $  280.000 $ 3.260.000 $ 0,5 6| S 8.400 | $ 190.700
2022 | JUN $  280.000 $ 3.540.000 $ 0,5 58 7.000 | $ 197.700
2022 | JUL $ 280.000 $ 3.820.000 $ 0,5 4|3 5.600 | $ 203.300
2022 | AGO $  280.000 $ 4.100.000 $ 0,5 3]s 4200 | $ 207.500
2022 | SEP $  280.000 $ 4.380.000 $ 0,5 2| s 2.800 | $ 210.300
2022 | OCT $  280.000 $ 4.660.000 $ 0,5 1|3 1.400 | $ 211.700

TOTAL, CAPITAL MAS INTERESES $ 4.871.700

DEL SENOR JUEZ

GREYLIS PUELLO RAMOS
C.C.1.121.878.551
Greys-91@hotmail.com
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Almacen La Revancha
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Ropa de Sport - Calzado - Confeccionamos
Camisas - pantalones y Uniformes para Escuelas y Colegios

Carrera 7a. No. 5-04 Teléfono: 6450799 - Puerto Lopez (Meta)
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AUDIA HOLGUIN CASTILLO - NIT: 31.991.499




